jlliistris, prouide considcrans nonnullarum jnsularum Canarie gcntcs, a

multis temponbua ab alijs incognitas, catholicam fidem non tenentes,

diuina preuenicnte gratia, eiusdem fidei agnouisse veritatem ac, per eas

suscepto sacro biqptismatla aacramento, fldeles et deootos esse diristico-

last dwridifff"? niimimi hMMWwim pf^rulps ifanllitery itinH*<^ fauftntg de-

derediM al que cBtoneM poMbi ya IM da lai tdas tmadmM, CtaUlte de las Oumm^ htfa

de Alfonso, a quh'n Juan II confirma en 1433 la concesi6n hecha a su padn y el aBOatfO

de proscguir en la conquisLa> (Obra cit., pp. 127-28 e a blbliograiia all adualda).

(7) A confimiagHo de Martinho V, aqui aoUcitada, fol eonoedida na mesma
data da SOplica, 2 de Malo de 1421, e oflo am 1484, como par aQUfvooo aauwau VBRBZ
maSD. hug. dt., p. 127. nota 128 (Ofr. o doeaDMBto aagulBte).

(1> Ho ms. * em va> de IMo.

I

I
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nnwicift, mndam sgnoscsre fldem t/t bacto ftnte bftptisnt&tis regenerari,

sperans te ad id specialem gerere voluntatem ac, diuino suffultus Iuubp

mine ipsiusque regis adiutus potencia, circa hoc finem adipisci peropta-

tum, tibi insularum Magne Canarie, de Teneiif dicte, de Jnfemo, de

Gomem efc de Pahnas eanqoeatam et acquisicionem, cum omnl Inris-

dictione, dominio criminali et ciuili ae mefo et mixto imperio, sub oertis

formis et condicionibus, postqunm illamm populi huiusmodi christionle

forent, pro te tuisque heredibus, per lineam masculinam descendentibus,

ae alijB de tuo genere ezifltNillbag caneeaBit et dooauit, prout in ipsius

regis inde confectis litteris didtur ptenius oontinerL Quare, pro parte

tua, nobis fuit humiliter supplicatum ut concessioni et donacioni predictis

alijsque omnibus et singulis in eisdem litteris contentis et inde secutis, pro

eamm aubsistencia (2) firmiori, robur apoatolioe confinnaciimiB adijcere

da bnigiittate apoalflUea dgiiaTCimir.

No3, igitur, eiusdem fidei propagationcm, etiam in jnsulis dudiim

eidem romane ecclesie concessis, dilatari totis desiderijs affectantes,

huiusmodi supplicacionibus indinati, conceasionem et donacionem pre-

dietaa et qnecmnciiie fn dletla lltteria oontento rata habeotes et grata, ea

anotoritate apoatoiica conllniiaaBna et preaentla acriptl patrodnio oom*
nmiimus.

Volumus, autem, quod prefatus rex, uel eiua aaeeeaaor, in dictis regnis,

poetquam tauiuamodi jnauk fidei aequialte fUerint memorate, ipeamm
suppremum dominium ecclesie pertinere romane predicte, per suas litte-